
Ogłoszenie nr 540397999-N-2021 z dnia 08.01.2021 r.  

Kołaki-Kwasy: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 775987-N-2020  

Data: 30.12.2020  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Spółka Wodna "SONA", Krajowy numer identyfikacyjny 36382012400000, ul. Kołaki 

Kwasy  16, 06-406  Kołaki-Kwasy, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 502602272, e-

mail makomapa@wp.pl, faks .  

Adres strony internetowej (url): www.ugopinogora.bip.org.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: II.  

Punkt: 9  

W ogłoszeniu jest: II.9) Informacje dodatkowe: Wykonawca zobowiązany jest wykonać 

przedmiot zamówienia w terminie: Część nr 1 - w terminie do dnia 30.06.2021 r. Część nr 2 - 

w terminie do dnia 30.06.2021 r.  

W ogłoszeniu powinno być: II.9)Wykonawca zobowiązany jest wykonać przedmiot 

zamówienia w terminie: Część nr 1 - w terminie do dnia 30.06.2021 r. przy czym 

Zamawiający zastrzega możliwość dostawy wcześniej niż przed dniem 15.06.2021 r. Część nr 

2 - w terminie do dnia 30.06.2021 r. przy czym Zamawiający zastrzega możliwość dostawy 

wcześniej niż przed dniem 15.06.2021 r.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV.  

Punkt: 6.2  

W ogłoszeniu jest: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu: Data: 11.01.2021, godzina: 16:30,  

W ogłoszeniu powinno być: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu: Data: 16.01.2021, godzina: 10:30,  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.5  

W ogłoszeniu jest: IV.6.5) Informacje dodatkowe: Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 

składania ofert godz. 16:45, w siedzibie Spółki Wodnej „SONA” Kołaki Kwasy 16, 06-406 

Opinogóra Górna.  

W ogłoszeniu powinno być: IV.6.5) Informacje dodatkowe: Publiczne otwarcie ofert nastąpi 

w dniu składania ofert godz. 10:45, w siedzibie Spółki Wodnej „SONA” Kołaki Kwasy 16, 

06-406 Opinogóra Górna.  

II.2) Tekst, który należy dodać  

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

Część nr: 1 Nazwa: Zakup i dostawa ciągnika rolniczego o mocy nominalnej od 270 KM do 

325 KM.  



Punkt: 6.  

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: 6) INFORMACJE DODATKOWE:Wykonawca 

zobowiązany jest wykonać przedmiot zamówienia w terminie: Część nr 1 - do dnia 

30.06.2021 r. przy czym Zamawiający zastrzega możliwość dostawy wcześniej niż przed 

dniem 15.06.2021 r.  

 

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

Część nr: 2 Nazwa: Zakup i dostawa przyczepy rolniczej o ładowności od 6,00 ton do 8,00 

ton  

Punkt: 6  

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: 6) INFORMACJE DODATKOWE:Wykonawca 

zobowiązany jest wykonać przedmiot zamówienia w terminie: Część nr 2 - do dnia 

30.06.2021 r. przy czym Zamawiający zastrzega możliwość dostawy wcześniej niż przed 

dniem 15.06.2021 r.  
 


